Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die XXV Septembris 
MDCCCLX1I1 Pontificatus Nostri Anno Decimoctavo. N. Card. Paracciani Clarelli“

E Decreto praecitato Ven. Clerus percipit notitiam, Officium ecclesiasticum una cum 
Missa de immaculata B. M. V. Conceptione, primitive adornatum.. Leopoli a. 1850 impressum, 
ac in Dimcesi introductum, eodem nunc abrogatum etei novum una cum Missa congrua 
surrogatum esse, quae ambo in posterum valitura, amodo introducenda deelarantur.

Certior quoque redditur Ven. Clerus, quod hocce novum Officium una cum Missa tn typo- 
graphia PP. Mechitaristarum Viennae editum Venerandissimis Excellentissimi P. T. Nnntii Apostolici 
Vienn. Litteris de 7. Jan. 1864. N. 30.. editioni genuinae anno elapso Romae yulgatae conforme 
declaratur et quod jam Ven. Officiis Decanalibus sub 30. Nov. 1863. N. 3877. communicatum et in 
nonnullis exemplaribus praenumeratum emptumque extitit.

Quoniam autem Decreto praelaudato conformiter Officium quaestionis ac Missa novissime 
sancita, seclusa primitiva, u b i q u e adbibenda veniat, hinc Missa ad omnes Ecclesias in uno, aut 
pluribus esemplaribus, pro ratione indigentiarum, simulque Officium (hocce pro Organario) insuper 
Officium hocce in singuli Presbyteri manibus existat oportet; eapropter Ven. Officia Decanalia provo- 
cantur, ut computent Ecclesias et Presbyteros sui Decanatus, a P. T. Rectoribus Ecclesiarum et aliis 
Presbyteris quantum jam publicatum, pro uno Missae exemplari per 7 x. et pro exemplari Officii div. 
quolibet per 15. x. V. A. ab Illis, qui nedum praenumeraverant, aut pauciora quam sint necessaria, 
comparayerant, colligant, nec non collectum antę Pascha horsum immittant, quatenus exemplaria 
soluta et necessaria, Yienna sub uno procurare yaleamus. Tarnoyiae 14. Jan. 1864.
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N. 160.
Salutatio intuitu syngrapharuin Papalium donandarum.

Hucdum bonorum tanestrium ad Sanctissimum Patiem pro dote pertinentium semper 
dubia sors est, et thesaurus Apostolicus multis indigentiis suis vix sufficit. Vener. Clerus 
provocatur, velit declarationem Suam horsum apperire, an vellet, quemadmodum id jam plures 
Decanatus fecere, obligationes una cum censibus Sanctissimo Patri afllictissimo dono offerre 
et toti negotio sic finem facere. Vener. D. Decani cognito sensu Confratrum, Nobis quid sit 
agendum referent. Tarnov. 14. Januarii 1864.

N. 3924 z r. 1863.
Wezwanie do wsparcia kwestarza na kościół w Wejmarze.
Gmina katolicka w Wejmarze uzyskawszy według oznajmienia Wys. c. k. Na-